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KPPR-STEEL OY:lle LAATU- JA YMPÄRISTÖSERTIFIKAATTI 
 
Laatu- ja ympäristöjärjestelmän avulla hallitaan laajaa toimintaketjua 
 
- Laatujärjestelmän rakentaminen meillä KPPR-STEEL OY:ssä lähti isojen asiakkaiden jo 
muutamien vuosien takaisista pyynnöistä siirtyä käyttämään nykyaikaisia menettelyjä, kuten 
toimintajärjestelmää ja sähköistä laskutusta. Laatu- ja ympäristöjärjestelmä ja sen johdonmukainen 
käyttö kaikkialla organisaatiossamme parantaa ja varmistaa yrityksemme toiminnan laatua. Tämä 
on tärkeää meidän piha- ja kiinteistötuotteiden sekä kattoturvatuotteiden kaikille asiakkaille. 
Järjestelmä varmistaa myös tasalaatuista tuotelaatua. Sitä olemme kattoturvatuotteiden suhteen 
todentaneet myös kolmella VTT:n myöntämällä tuotesertifikaatilla. Laatujärjestelmä antaa 
konkreettisen perustan ja välineet sille, että pystymme täyttämään asiakkaittemme kasvavat 
vaatimukset sekä toimimaan myös kansainvälistyvän kaupan verkostoissa hallitusti ja 
johdonmukaisesti, kertoo toimitusjohtaja Lauri Mäkinen. 
 
Omaa tapaa toimia hiotaan tavoitteellisesti koko ajan 
 
- Tuotannonjohtaja, omistajiin lukeutuva Markku Kari korostaa, että KPPR-STEEL on kuvannut 
laatujärjestelmään oman tapansa toimia: näin MARKISSA tehdään! Rinnan laatujärjestelmän 
rakentamisen kanssa olemme ottaneet ja ottamassa monia kehitysaskelia niin menetelmä- kuin 
laitevalinnoissa kuin tilaratkaisuissakin. Haluamme hioa laatujärjestelmäämme tukemaan vielä 
tehokkaammin yrityksemme kannattavan toiminnan mahdollisuuksia. Tässä osaltaan auttavat 
auditoijan antamat suositukset. Jatkossa käytämme järjestelmän hiontaan koko henkilökuntamme 
asiantuntemusta, vakuuttaa tuotannonjohtaja Markku Kari. – Hyvänä apuna järjestelmän 
hionnassa toimii PKY-LAATU® -toimintajärjestelmän liitetiedosto-ominaisuus ja sähköinen 
palautekanava, näkee atk-vastaava Timo Hakala. 
 
Jatkuvaan kehitystyöhön kannustava laatujärjestelmä 
 
- KPPR-STEEL OY:n internetissä toimiva PKY-LAATU® -toimintajärjestelmä auttaa organisaatiota 
tehostamaan toimintaansa, etsimään kustannussäästöjä, parantamaan työhyvinvointia ja 
asiakaspalvelua sekä vähentämään energiankulutusta ja aiheuttamiaan ympäristörasituksia. 
Toimintajärjestelmä on paitsi monipuolinen myös kätevä, koska siinä on mm. standardien 
vaatimuksiin esitäytetyt työpohjat. Nämä auttavat organisaatiota saamaan nopeasti otteen laatu- ja 
ympäristöasioista sekä asiakaspalvelutasostaan, toteaa toimitusjohtaja Matti Kilpeläinen KH FIN 
OY:stä.    
 
- Internetpohjainen laatujärjestelmä on tehokas työkalu. Se elää koko ajan tätä päivää, on helppo 
päivittää ja laajentaa kattamaan liiketoiminnan uudet alueet. Toimintajärjestelmä mahdollistaa 
myös palaute- ja reklamaatiokanavan avaamisen organisaation ja tämän asiakkaiden tai 
henkilökunnan välille. Automaattiset laskentatoiminnot helpottavat mm. asiakashallintaa ja  
laatupoikkeamien käsittelyä sekä  ympäristöasioiden hallintaa. Järjestelmä vastaa ISO 9001:2000 
ja ISO 14001:2004 sekä OHSAS 18001 vaatimuksiin. 
 
KPPR-STEEL OY:n  laatujärjestelmä kattaa yrityksen kaikki toiminnot. Auditoinnissa saatiin näytöt 
sertifioinnin vaatimuksista. Sertifikaatin myönsi KH FIN OY:n sertifiointiyksikkö Finlog Audit Oy ja 
ulkoiset auditoinnit suoritti  Lead Auditor Jussi Lukkari. 
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